[bookmark: _bookmark27]共青团南京中医药大学药学院委员会
药学院团字〔2024〕30号
接收新发展团员的公示
经个人申请、资格审查，征求团支部、团员群众意见，学院分团委研究，拟接收朱志和等6名同学为新发展团员，现予以公示。
[bookmark: _GoBack]公示时间：2024年12月19日至12月23日。如公示对象存在问题，欢迎广大团员群众通过来电、来信、来访反映。以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名。
联系人：诸葛健，联系电话：025-85811577。
公示对象基本情况

	姓 名
	性别
	出生年月
	团支部
	支部大会通过时间

	朱志和
	男
	2004年1月
	2021级药学1班团支部
	2024年12月19日

	许侯晟
	男
	2004年5月
	2022级药学1班团支部
	2024年12月19日

	陈佳伶
	女
	2004年12月
	2023级药学类2班团支部
	2024年12月19日

	黄睿文
	女
	2005年8月
	2023级药学类4班团支部
	2024年12月19日

	张  珂
	女
	2005年9月
	2023级中药学类3班团支部
	2024年12月19日

	周博文
	男
	2004年11月
	2023级中药学九年制屠呦呦班团支部
	2024年12月19日

共青团南京中医药大学药学院委员会
2024年12月19日